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Evolite BCAA 2:1:1 400g

Cena 65,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Evolite

Opis produktu
Evolite BCAA 2:1:1 to preparat dla sportowców w proszku (forma instant), którego skład oparty jest na aminokwasach o
rozgałęzionych łańcuchach bocznych. Aminokwasy BCAA to L-leucyna, L-izoleucyna oraz L-walina - są one podstawowym
składnikiem budującym mięśnie (stanowią blisko połowę ich suchej masy). Evolite BCAA to produkt doskonale przyswajalny i
pozbawiony zbędnych dodatków w postaci mało przydatnych substancji, zbędnych aminokwasów.  Suplement zawierający
aminokwasy BCAA wspiera rozbudowę (działanie anaboliczne) i utrzymanie masy mięśniowej (właściwości antykataboliczne)
oraz pozwala utrzymać możliwości wysiłkowe na wysokim poziomie. Evolite BCAA 2:1:1 w wersji poprawionej to nie tylko
nowa szata graficzna, ale poprawione smaki, maksymalnie dopracowane, orzeźwiające i pozbawione charakterystycznej
goryczki dla produktów aminokwasowych.

Każdy z trzech aminokwasów o rozgałęzionych łańcuchach pełni niezwykle ważne funkcje nie tylko dla rozbudowy i formy
mięśni, ale również dla ogólnego zdrowia czy optymalnego funkcjonowania organizmu na różnych polach.

Zalety leucyny:

najbardziej anabolioczny aminokwas
nasila syntezę białek mięśniowych, przyspiesza rozbudowę muskulatury
chroni przed rozpadem tkanki mięśniowej
wspiera redukcję tłuszczu
poprawia wydajność i wytrzymałość włókien mięśniowych
pomaga stabilizować poziom cukru we krwi

Zalety waliny:

wspiera odporność organizmu
pozytywnie wpływa na funkcjonowanie układu nerwowego
działa anabolicznie wspierając rozbudowę masy mięśniowej
chroni tkankę mięśniową przed rozpadem

Właściwości izoleucyny:

bierze udział w stabilizowaniu poziomu glukozy we krwi
zwiększa energię i wytrzymałość
wspiera ochronę białek mięśniowych przed rozpadem powodowanym przez intensywny wysiłek oraz stres

Składniki aktywne w porcji (5,7 g):
Leucyna - 2,5 g
Izoleucyna - 1,25 g
Walina - 1,25 g

Zalecane dawkowanie: Porcję (5 gramów proszku) rozpuścić w 200 ml wody. W dni treningowe stosować I porcję przed
treningiem, porcję II spożyć po zakończeniu treningu. 
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: cola-wiśnia , czerwone winogrono , egzotyczny , grejpfrut , guma balonowa , lemoniada , pomarańcza , poncz
owocowy , porzeczkowy koktajl , zielone jabłko
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